
 
Santa Isabel, 28 de maio de 2021 – Edição 1106 

 

Pagina 1 
 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

 
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS FEDERAIS RECEBIDOS 9LEI Nº 9452/97) 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 28 de maio de 2021 – Edição 1106 

 

Pagina 2 
 

 

 

 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.190/2021  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO, SEM 

MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL, COM BOMBA SUGADORA PARA SERVIÇOS DE SUCÇÃO, LIMPEZA E 

DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS COLETADOS DE FOSSA SÉPTICA NO MUNICÍPIO, POR UM PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/06/21 às 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico:www.santaisabel.sp.gov.br, 

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

___________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.360/2021  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA CÃES E GATOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO CANIL MUNICIPAL DE SANTA ISABEL-SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/06/2021 às 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico:www.santaisabel.sp.gov.br, 

Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.396/2021  

 

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTO PARA FORTALECIMENTO DOS PROCEDIMENTOS 

DE ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CAUSADA PELO “COVID-19”. 

 



 
Santa Isabel, 28 de maio de 2021 – Edição 1106 

 

Pagina 3 
 

 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 08/06/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços 

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores 

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.397/2021 APENSO Nº 1.299/2021 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA TRATAMENTO DE DIABETES NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL/SP. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/06/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços 

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores 

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.230/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE LEITE UHT INTEGRAL, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, PELO PERÍDO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/06/2021 às 14H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços 

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores 

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

 

 



 
Santa Isabel, 28 de maio de 2021 – Edição 1106 

 

Pagina 4 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.110/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL GRÁFICO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL DE SANTA ISABEL/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/06/2021 às 14H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços 

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores 

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.342/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO GASOSO 

MEDICINAL EM CILINDRO E LOCAÇÃO PARCELADA DE CILINDROS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SANTA ISABEL-SP. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/06/2021 às 08H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços 

eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores 

informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700  ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 28 de maio de 2021 – Edição 1106 

 

Pagina 5 
 

 

 

 

CAMÂRA MUNICIPAL-PODER LEGISLATIVO 

 

 

Ato do Presidente no 516, de 27 de maio de 2021 

 

(Dispõe sobre o não funcionamento da Câmara Municipal no dia 4 de junho de 2021) 

 

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de 

suas atribuições legais, 

 

   considerando que o dia 4-6-2021 recairá em sexta-feira, ficando, portanto, 

intercalado entre o feriado municipal (Corpus Christi) e o final de semana subsequente; e, 

 considerando que o não funcionamento deste Poder Legislativo no aludido dia 

propiciará aos seus servidores melhor aproveitamento dos dias de repouso semanal, sem prejudicar, 

contudo, o bom andamento dos trabalhos desta Casa, resolve: 

 

 A Câmara Municipal não funcionará no dia 4 de junho de 2021. 

 Santa Isabel, 27 de maio de 2021. 

 

LUIZ CARLOS ALVES DIAS 

Presidente 

 

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra. 

 

MARICÉLIA DOS SANTOS 

Secretário Administrativo 

 

 


		2021-05-28T19:50:59+0000




